i prodotti devono essere sottoposti a controllo della produzione in conformità al Regolamento prodotti

da costruzione (CPR305/11) ed alle norme armonizzate applicabili e non saranno accettati prodotti privi di regolare marcatura CE e di

specifica identificazione dell’area estrattiva di provenienza. · in pietra porfirica

euro (centoventisette/38) m² 127,38

Nr. 28 RETE D'ACCIAIO ELETTROSALDATA Fornitura e posa in opera di rete d'acciaio a maglie elettrosaldate, dei tipi e delle dimensioni

D.21.05.0720 ordinati dalla Direzione dei Lavori, ogni onere compreso, come alla voce ACCIAIO IN BARRE AD ADERENZA MIGLIORATA .

[...]

calcestruzzo attorno alle tubazioni preesistenti ed eventuali spostamenti dei sottoservizi incrociati qualora interferenti con la nuova

tubazione. Se lo scavo avviene in ambiente urbano, adottare l'apposita voce di prezziario. interasse fra gli stessi oltre m 1,00

euro (centotrentasei/84) cad. 136,84

Nr. 46 idem c.s. ...gli stessi fino a m 1,00

E.01.04.0120 euro (novantaotto/17) cad. 98,17

.010

Nr. 47 SOVRAPP. INTERFERENZA SOTTOSERVIZI LONGITUDINALI Sovrapprezzo allo scavo a sezione ristretta ed allo scavo di

E.01.04.0125 sbancamento preventivo a causa dell'interferenza con servizi sotterranei posti longitudinalmente alla tubazione e ricadenti nella

[...]

ritombamento dello scavo con dello stabilizzato riciclato e il ripristino dell' asfalto con del conglomerato bituminoso tipo E per uno

spessore minimo di 6 cm, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e secondo le indicazioni impartite dalla Direzione

Lavori.

euro (centosettantacinque/73) cadauno 175,73

Nr. 58 Sovrapprezzo alla posa delle tubazioni Ø160 per la fornitura e posa in opere di letto di sabbia, dello spessore di almeno 10 cm, il

NV006 rinfianco con sabbia fino alla generatrice superiore, costipato accuratamente in modo da non lasciare vani al di sotto del tubo, il